
入札結果一覧表（教育委員会事務局分）（平成31年3月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 教育政策課 228-7925 教育委員会公用車管理運行業務 － － － － 入札不調により契約実績なし

2 学務課 228-7485
堺市立みはら大地幼稚園通園バ
ス運行管理業務

株式会社　隆盛 37,908,474 H31.3.8 1者

3 放課後子ども支援課 228-7491
堺市放課後児童関係事業負担
金納入通知書兼領収証書等電
算事後処理業務

株式会社コーユービジネス 1,771,200 H31.3.1 4者
地方自治法施行令第167条
の2第1項第8号

4 放課後子ども支援課 228-7491
堺市放課後児童対策事業（のび
のびルーム）ほか冷暖房設備保
守点検業務

－ － － － 入札不調により契約実績なし

5 保健給食課 228-7489
登美丘東小学校外1校学校給食
調理業務

株式会社馬渕商事大阪支店 42,055,200 H31.3.27 8者 長期継続契約

6 保健給食課 228-7489
美原西小学校外1校学校給食調
理業務

株式会社馬渕商事大阪支店 35,521,200 H31.3.27 9者 長期継続契約

7 保健給食課 228-7489
大仙小学校外2校学校給食調理
業務

ナフス株式会社 53,816,400 H31.3.27 9者 長期継続契約

8 保健給食課 228-7489
東百舌鳥小学校学校給食調理
業務

－ － － 9者 落札後、契約辞退

9 保健給食課 228-7489
美原北小学校外1校学校給食調
理業務

株式会社宝島 40,456,800 H31.3.22 9者
長期継続契約
地方自治法施行令第167条
の2第1項第8号

10 保健給食課 228-7489
土師小学校外1校学校給食調理
業務

葉隠勇進株式会社関西支社 31,935,600 H31.3.22 8者 長期継続契約

11 保健給食課 228-7489
浜寺小学校外1校学校給食調理
業務

株式会社テスティパル 36,970,560 H31.3.15 10者 長期継続契約

12 保健給食課 228-7489
深阪小学校外2校学校給食調理
業務

株式会社南テスティパル 41,580,000 H31.3.22 9者 長期継続契約

13 保健給食課 228-7489
向丘小学校外1校学校給食調理
業務

朝日給食株式会社 48,060,000 H31.3.22 9者 長期継続契約

14 保健給食課 228-7489
日置荘西小学校外1校学校給食
調理業務

株式会社南テスティパル 29,640,600 H31.3.27 10者 長期継続契約



№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

15 保健給食課 228-7489
城山台小学校学校給食調理業
務

株式会社ニチダン 18,414,000 H31.3.27 10者 長期継続契約

16 保健給食課 228-7489
東百舌鳥小学校学校給食調理
業務（その２）

日本国民食株式会社 32,076,000 H31.3.22 7者
長期継続契約
地方自治法施行令第167条
の2第1項第8号

17 施設課 228-7488
堺市立学校園産業廃棄物（廃
プラスチック類等）収集運搬業
務

南海環境開発株式会社 － H31.3.22 5者

【4月～9月】
単価契約　61.56円/kg（税
込）
【10月～3月】
単価契約　62.70円/kg（税
込）


